Prefeitura Municipal de Cordeiros

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-211
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Espécie : Prestação de Serviços

Contrato nº : 109/2021

Resumo do Objeto : Prestação de Serviço na conclusão dos vestiários

da Quadra Poliesportiva Rossi Araújo Guimarães.

Modalidade : Dispensável conforme estabelecido no Artigo, 24,

inciso II, da Lei 8.666/93.

Crédito da Despesa : ÓRGÃO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA .

PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.114 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; 2.122 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA.

ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA FÍSICA; 44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES.

Valor Total do Contrato : R\$ 6.400,00 Assinatura do Contrato : 02/03/2021

Vigência do Contrato : De 02/03/2021 à 31/03/2021

Assina Pela Contratante : Delci Alves Luz – Prefeito Municipal de Cordeiros

Assina pelo Contratado : WYLHANSMAR SANTOS SALOMÃO, CPF nº

012.061.735-80

1